
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2300029480 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2300029480

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   enti del settore sanitario

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara - Procedura aperta telematica per i servizi integrati di

manutenzione e gestione di apparecchiature scientifiche da laboratorio

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLA SARDEGNA "G. PEGREFFI" - SASSARI

Sede: via Duca degli Abruzzi, 8 - 07100 Sassari (SS), Italia

Codice Fiscale: 00095630901

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Istituto Zooprofilattico

Sperimentale della Sardegna, via Duca degli Abruzzi n. 8 07100 Sassari ITG2.

Servizio Provveditorato.

Pec. protocollo@pec.izs-sardegna.it. La Documentazione di gara è disponibile

presso i seguenti indirizzi internet: https://izs-sardegna.it/albopretorio;

https://sardegnacat.it.

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: Servizi integrati di manutenzione e

gestione di apparecchiature scientifiche da laboratorio. CPV 50410000-2.

Suddivisione in lotti: no. Ammissibilità di varianti: no. Luogo di

esecuzione: Italia/Sardegna. Importo dell’appalto a base di gara: €

1.720.000,00. Oneri della sicurezza per rischi interferenziali: € 0,00.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO: Cauzioni e garanzie richieste: garanzia provvisoria ex art. 93 D.Lgs

50/2016. Garanzia definitiva. Condizioni di partecipazione: Situazione

giuridica prove richieste: si rimanda al Disciplinare di gara. Situazione

economico/finanziaria prove richieste: come al precedente punto. Capacità

tecnica prove richieste: come al precedente punto.

SEZIONE IV: PROCEDURA: Tipo procedura: aperta telematica espletata nella

Piattaforma di negoziazione http://sardegnacat.it. Criteri di aggiudicazione:

offerta economicamente più vantaggiosa. Scadenza per ricezione delle offerte:



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

28/07/2023 ore 18:00. Data scadenza presentazione offerte. Modalità apertura

offerte: data, ora: 31/07/2023 ore 10:00. Organismo responsabile procedure

ricorso: TAR Sardegna via Sassari 17 09100 Cagliari.

Data di trasmissione del bando alla GUUE per la pubblicazione: 21.06.2023.

Il responsabile del procedimento

Massimiliano De Angelis


